[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2025
	№ 82

	с. Александровское

	[bookmark: _Hlk188804140][bookmark: _Hlk188804354][bookmark: _Hlk188804631]О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 22.11.2022 № 1349

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях активизации развития малого и среднего предпринимательства на территории Александровского района в сфере рыбной промышленности и во исполнение мероприятий муниципальной программы «Развитие рыбной промышленности в Александровском районе на 2021-2025 годы», утвержденной постановлением Администрации Александровского района Томской области от 24.11.2020 года № 1142,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 22.11.2022 № 1349 «О предоставлении субсидий на компенсацию расходов за электроэнергию предприятиям рыбохозяйственного комплекса» изменения, исключив пункт 2.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Северянка», разместить на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области.
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района - начальника Отдела общественной безопасности и контролю за строительством.

	И.о. Главы Александровского района

	С.Ф. Панов

Кривошеина Г.А.
24886

Рассылка: ЭО, ФО
image1.jpeg